QOHOALIMJA
ATEK
KABYM

YuGeHunuku komnneT

/

Bpoj onoGpera
MwunucrapcTea

Mperrea v npey3uvarse
BecnnaTHux MAd-oa:
besplatnabiblioteka.com

MpucTyn GecnnaTHum
AvrvTanHumMm yyberuumma:
interaktivnabiblioteka.org

HapyuvBatse WramnaHux u3narba
Mo LieHn 0f 2,2 AVH N0 CTPaHu:
naruci.fondacijaalekkavcic.org

Llena wramnaxor
n3nawa

Cpncku

Martematuka

CgeT OKO Hac

Mysuuko
TukosHO
JukoBHO
Enrnecku
Enrnecku
Enrnecku
Pycku
®dpaHuycku

Hemaukun
Martematuka

Enrnecku

CgeT oKO Hac

Cpncku

Marematuka

CgeT OKO Hac

JukoBHO
Enrnecku
Enrnecku
Pycku
®dpaHuycku
Hemaukn

Enrnecku
Martematuka

CgeT OKO Hac

Cpncku

Martematuka

Mpupoaa v apywTeo
JukoBHO

Enrnecku

Marematuka

Mpupoaa n apywTeo

Enrnecku

Cpncku

Martematuka

Mpupoaa v apywTeo

Enrnecku

Mpupoaa n apywTeo

Enrnecku

650-02-00156/2018-07

650-02-00208/2018-07

650-02-00209/2018-07

650-02-00210/2018-07
650-02-00144/2018-07
650-02-00243/2021-07
650-02-00168/2021-07
650-02-00227/2021-07
650-02-00248/2021-07
650-02-00236/2021-07
650-02-00234/2021-07
650-02-00235/2021-07

650-02-00046/2018-07

650-02-00104/2018-07
650-02-00117/2018-07

650-02-00129/2019-07

650-02-00141/2019-07

650-02-00142/2019-07

650-02-00159/2019-07
650-02-00073/2022-07
650-02-00183/2022-07
650-02-00182/2022-07
650-02-00184/2022-07
650-02-00181/2022-07
650-02-00161/2019-07

650-02-00132/2019-07

650-02-00143/2019-07

650-02-00465/2020-07

650-02-00178/2021-07

650-02-00465/1/2020-07

650-02-00629/2019-07

650-02-00157/2022-07

650-02-00612/2019-07

650-02-00608/2019-07

650-02-00445/2019-07

650-02-00171/2021-07

650-02-00311/2021-07

650-02-00003/2022-07

650-02-00348/2022-07

650-02-00404/2020-07

650-02-00016/2021-07

BykBap

YuTaHka

Yu6eHuk

PagHa cBecka

Yu6eHuk

PagHa cBecka

Yu6eHuk (1 cd 3a HacTaBuke)
Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Bex6aHka

Yy6eHuk ca pagHOM CBECKOM

Yu6eHuk

YuTaHka

FpamaTtuka

NatnHnua

PagHa cBecka

Yu6eHuk

PagHa cBecka

Yu6eHuk

PagHa cBecka

Yu6eHuk

Yy6eHuk ca pagHOM CBECKOM
Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yy6eHuk ca pagHOM CBECKOM
Yu6eHuk

Bex6aHka

Yu6eHuk

YuraHka
FpamaTtuka
PagHa cBecka
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
Bex6aHka
Yu6eHuk
Yu6eHuk

PagHa cBecka

YuraHka
FpamaTtuka
PagHa cBecka
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
Yu6eHuk

PagHa cBecka

211,20 guH.
193,60 auH.
228,80 guH.
264,00 guH.
176,00 auH.
90,20 auH.
149,60 avH.
132,00 auH.
363,00 guH.
334,40 guH.
495,00 ouH.
265,00 guH.
265,00 guH.
265,00 guH.
265,00 guH.

KoHTtakTupatu 3aBop 3a

yu6eHuke

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

BecnnartaH Bpoj
na® ua i
cajry i
DA 96
Hosa wkona “hyk, MBaHosuh, Ctenuh
HE 88
104
Hosa wkona “hyk, Munowesuh, Mapkosuh
120
DA 80
Hosa wkona Kprbajuh, Tyk, CteBaHoBuh, PagoHuh
DA 41
Hoga wkona Thyk, Kprbajuh HE 68
ApxuKrura Bowwukosuh, Byjowesuh OA 60
Hoga wkona [ecnotosuh AHgpuh OA 6110k chopmat
Hoga wkona MwuTposuh OA 152
New Age / MacMillan Cant, Charrington OA 225
New Age Publishing Berosuh, Kactpatosuh, LipHojesuh, Brown, Mapkosuh OA 120
New Age Publishing Berosuh, Kactpatosuh, LipHojesuh, Brown, Mapkosuh OA 120
New Age Publishing Berosuh, Kactpatosuh, LipHojesuh, Brown, Mapkosuh OA 120
New Age Publishing Berosuh, Kactpatosuh, LipHojesuh, Brown, Mapkosuh OA 120
DA 114
3aBop 3a yl6eHnke Topoposuh, OriaHosuh
DA 134
3aBop 3a yli6eHnke HeHeauh OA
3aBop 3a yl6eHnke [auaHosuh, HoekoBuh, TpeGjeluannH OA 88
Il paspes
HE 88
42
Hosa wkona “hyk, MBaHosuh A
DA 48
DA 68
DA 112
Hosa wkona Thyk, Munowesuh, Mapkosuh
DA 122
DA 100
Hoga wkona Thyk, Kprbajuh, Hukonuh
DA 56
ApxuKrura Bolwukosuh OA 56
New Age / MacMillan Cant, Charrington OA 225
New Age Publishing Brown OA 128
New Age Publishing Mapkosuh OA 128
New Age Publishing LipHojeBuh OA 128
New Age Publishing Berosuh OA 128
3aBop 3a y6eHnke HeHeauh OA 108
DA 140
3aBop 3a yl6eHnke Topoposuh, OriaHoBuh
DA 156
DA

3aBop 3a yl6eHnke

[avaHoBuh

KoHTtakTupatu 3asop

193,60 auH.
92,40 avH.

105,60 auH.
149,60 auH.
246,40 guH.
268,40 ouH.
220,00 guH.
123,20 avH.
123,20 avH.
495,00 auH.
285,00 guH.
285,00 guH.
285,00 guH.
285,00 guH.

KoHTtakTupatu 3asop 3a

yu6eHke

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

lll paspes
HE 140
Hoga wkona MBeanosuh, Fyk OA 72
DA 60
132
HoBa wkona Thyk, Munowwesuh RA
DA 114
124
Hoga wkona hyk A
DA 56
ApxuKrura Bolukosuh OA 76
ishil 114
’\NAZ\:\:/’\/;ﬁ:nPubhshmg/ Cant, Charrington A
DA 116
DA 137
3aBop 3a yl6eHnke Topoposuh, OriaHosuh
DA 151
3aBop 3a yli6eHnke [auaHosuh, MpoTuh, Jokuh OA 120
DA 88
3aBop 3a yl6eHnke Henesuh, Cumuppujeun
DA 84
IV paspepn
HE 144
Hoga wkona “hyk, MBaHosuh OA 72
DA 88
120
HoBa wkona “hyk, Mapkosuh Ra
DA 114
102
Hoga wkona Thyk, CtaHojunh A
DA 64
ishil 112
New Age Publishing / Cant, Charrington DA
MacMillan A 116
3aBop 3a yl6eHnke TNykuh, Monosuh OA 124
DA 84
3aBop 3a yl6eHnke Henesuh, Cumuppujesun, Jo6pujesuh
DA 80

308,00 guH.
158,40 avH.
132,00 auH.
290,40 guH.
250,80 guH.
272,80 guH.
123,20 avH.
167,20 avH.
250,00 guH.
255,00 guH.

KoHTtakTupatu 3asop 3a

yu6eHke

316,80 guH.
158,40 avH.
193,60 auH.
264,00 guH.
250,80 guH.
224,40 guH.
140,80 auH.
250,00 guH.
255,00 guH.

KoHTtakTupatu 3asop 3a

yu6eHuke



YuGeHunuku komnner

Bpoj ono6pewa
MuHucTapcTBa

BecnnataH
NA® Ha

cajry

Bpoj Llena wramnaxor
CtpaHa uspawa

Cpncku

Martematuka

TexHuka n
TexHonoruja
Buonoruja
WUcTopuja
leorpaduja
VIH(bopMaTHKa n

naumuan

Enrnecku (5. ron)

Enrnecku (1. ron)

Enrnecku (5. ron)

Mysuuko

TukoBHO
TexXHuKa u

Tavunnaruia

Enrnecku (5. ron)

Enrnecku (1. ron)

Buonoruja

650-02-00139/2022-07

650-02-00054/2022-07

650-02-00172/2020-07

650-02-00167/2021-07
650-02-00051/2022-07
650-02-00162/2021-07
650-02-00237/2021-07

650-02-00198/2021-07

650-02-00197/2021-07

650-02-00247/2021-07

650-02-00199/2022-07
650-02-00028/2023-07
650-02-00047/2018-07

650-02-00115/2018-07

650-02-00110/2018-07

650-02-00409/2019-07

YuTaHka
F'pamaTtuka
PagHa cBecka
Yu6eHuk u 36Mpka
Yu6eHuk
KoHcTpykTopcku komnneT
Yu6eHuk
Yu6eHuk
Yu6eHuk
Yu6eHuk
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
Yu6eHuk
Yu6eHuk
Yu6eHuk
PagHa cBecka
Yu6eHuk
PagHa cBecka

Yu6eHuk

ApxuKrura

ApxuKrura
ApxuKrura

Hosa wkona
ApxuKrura
Hosa wkona

ApxuKrura

Hosa wkona

Hosa wkona

New Age / MacMillan

Hosa wkona
ApxuKrura

3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

CHexaHa bynat

Burbata Bpanuh JlatuHosuh

Burbana Bpanuh llatuHosuh, CHexaHa Bynat

OrwaHosuh, Koctuh
JosaHosuh, KHexesuh

LiseTkoBuh
Capa Jlasuh
JaHkosuh

Y3enau, Krbajuh

MwuTposuh

MwuTposuh

Mauchline, Morris

CrojaHoBuh
MwunaHn AHgpuh

Moros, MapoLukaj

Henesuh, Pendlebury

[o6pujesun, KaHtap

Mopwh, MayHoeuh, Bnarojesuh, JaHosuh, Cpauh

HE
oA
Ji7y
nA
oA
HE
hA
oA
hA
oA
hA
nA
Ji7y
oA
oA
Ji7y
HE
oA
oA
nA
nA
Ji7y
oA
hA

204 448,8
136 299,2
140 308
232 510,40 guH.
128 281,60 auH.
616,00 guH.
184 404,80 avH.
152 334,40 guH.
160 352,00 guH.
168 369,60 AuH.
124 272,80 guH.
68 149,60 avH.
116 255,20 guH.
60 132,00 auH.
116 250,00 guH.
146 320,00 guH.
164 360,80 AuH.
164 360,80 AuH.
112 KoHtakTupatu 3asop

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

VI paspeg

TexHuka n
TexHonoruja

Dusnka

WHdopmaTuka
EHrnecku (6. ron)
TukoBHO

Dusnka
Buonoruja
EHrnecku (6. ron)

EHrnecku (2. ron)

TexHuka u

Tavunnaruia

611-00-02378/2018-07

650-02-00351/2018-07
650-02-00350/2018-07

650-02-00519/2022-07

650-02-00077/2019-07
650-02-00370/2018-07
650-02-00369/2018-07
650-02-00406/2019-07

650-02-00042/2019-07

650-02-00044/2019-07

650-02-000352/2018-07

Yu6eHuk
KoHcTpykTopcku komnneT
Yy6eHuk ca 36upkom
Yu6eHuk

Yu6eHuk

PagHa cBecka
Yu6eHuk

Yu6eHuk

36upka

Yu6eHuk

Yu6eHuk

PagHa cBecka
Yu6eHuk

PagHa cBecka

Yu6eHuk

ApxuKrura

ApxuKrura

ApxuKrura

New Age / MacMillan
ApxuKrura

3aBop 3a yl6eHnke
3aBop 3a yL6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

hopheswuh, hophesuh, Hophesuh

Pacnonosuh

Nakyesuh, Anekcuh
Mauchline, Morris

Bouwikosuh
LWeTpajunh, Kanop
LiseTkoBuh, LeTpajunh, Pacnonosuh

Bnarojesuh, Cpawuh, JaHosuh...

Henesuh, [lo6pujesun, Pendlebury

Kantap

Moros, MapoLukaj, Monos

EESESSESEERERERAESE

136 299,20 AuH.

616,00 guH.
148 325,60 guH.
128 281,60 auH.
112 250,00 guH.
144 320,00 guH.
88 193,60 auH.

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org
0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

128 KoHtakTupatu 3asop

VIl paspen

TexHuka n
TexHonoruja

Dusnka
WHdopmaTuka

JukoBHO

EHrnecku (7. ron)

Dusnka
Buonoruja

EHrnecku (7. ron)

EHrnecku (3. ron)

650-02-00008/2022-07

650-02-00016/2020-07
650-02-00414/2019-07
650-02-00628/2019-07

650-02-00622/2022-07

650-02-00389/2019-07

650-02-00384/2020-07

650-02-00446/2019-07

650-02-00447/2019-07

Yu6eHuk
KoHcTpykTopcku komnneT
Yy6eHuk ca 36upkom
Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

PagHa cBecka
Yu6eHuk

36upka

Yu6eHuk

Yu6eHuk

PagHa cBecka
Yu6eHuk

PagHa cBecka

ApxuKrura

ApxuKrura
ApxuKrura

ApxuKrura

New Age / MacMillan

3aBop 3a yl6eHnke
3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

JosaHosuh, KHexeswh, [lasapesuh

Pacnonosuh
Nakuesuh, NBaHos

Bouwikosuh
Mauchline, Morris

LWeTpajunh, Kanop
LiseTkoBuh, LeTpajunh, Pacnonosuh

MayHosuh, Cpauh, BajueTta

Kosauesuh, Pendlebury

Kantap

EESESEERERRERS

148 325,60 guH.

715,00 guH.
180 396,00 AuH.
116 255,20 guH.
88 193,60 auH.
112 250,00 guH.
144 320,00 guH.

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org
240 KoHtakTupatu 3asop

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

VIl paspen

TexHuka n
TexHonoruja

Martematuka

Dusnka
Xemuja
WUcTopuja

JukoBHO

EHrnecku (8. ron)

Dusnka

Xemuja

Buonoruja

EHrnecku (8. ron)

EHrnecku (4. ron)

650-02-00004/2022-07

650-02-00309/2021-07

650-02-00204/2020-07
650-02-00291/2021-07
650-02-00297/2021-07
650-02-00163/2021-07

650-02-00348/2022-07

650-02-00378/2018-07
650-02-00271/2020-07
650-02-00403/2020-07
650-02-00383/2020-07

650-02-00170/2020-07

650-02-00169/2020-07

Yu6eHuk
KoHcTpykTopcku komnneT
Yu6eHuk v 36upka, 1. neo
Yu6eHuk v 36upka, 2. neo
Yy6eHuk u 36Mpka
Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

PagHa cBecka

Yu6eHuk

36upka

Yu6eHuk

Yu6eHuk

Yu6eHuk

PagHa cBecka

Yu6eHuk

PagHa cBecka

ApxuKrura

[vodant

ApxuKrura
ApxuKrura
ApxuKrura

Hosa wkona
New Age / MacMillan

3aBop 3a yl6eHnke
3aBop 3a yl6eHnke
3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yl6eHnke

3aBop 3a yli6eHnke

PepuHa

Anppuh, CtedaHosuh, Fony6osuh, fiuposuh

Pacnonosuh, Mywapa
3apuh
CrojaHoBuh

Axppuh
Mauchline, Morris

LWeTpajunh, Kanop

LiseTkoBuh, LeTpajunh, Pacnonosuh
Batwuh, Anasykosuh

Cpauh, MayHosuh, BajueTa

Kosauesuh, Pendlebury

Kantap

ESEESERSERSEREERERES

200 440,00 auH.
715,00 guH.
200 440,00 auH.
184 405,00 auH.
232 510,40 guH.
172 378,40 guH.
204 448,80 auH.
132 290,40 auH.
112 250,00 guH.
144 320,00 guH.
142
106 KoHTtakTupatu 3asop 3a
181 yu6eHuke
85

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org

0,00 auH Ha naruci.fondacijaalekkavcic.org



